
UCHWAŁA NR XXXV/205/17
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 2 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający 
się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.)
– Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/161/16 Rady Gminy Somianka z dnia 14 września 2016 roku w sprawie 
określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego poz. 8253) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) posiadać doświadczenie dotyczące ochrony przed bezdomnymi zwierzętami lub dysponować 
przeszkoloną kadrą w zakresie postępowania ze zwierzętami.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 5372


		2017-06-14T11:18:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




